1

МОСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
Д Е П У Т А Т

Страстной бульвар, д. 15/29, стр. 1,
Москва, ГСП-4, 127994
Телефон

Телетайп 114383-ANIS
Телекс     414178-ANIS
Internet: http://www.duma.mos.ru

E-mail: spravka@duma.mos.ru
Справочная служба: 8 (495) 957-03-30
Факс: 8 (495) 957-03-31, 753-71-31

Руководителю Департамента
региональной безопасности и
противодействия коррупции

города Москвы

Хлебникову С.Д.

                        drb@mos.ru

Уважаемый Сергей Дмитриевич!

Письмом от 05.06.2023 № 21-19-2780/23 Департамент региональной

безопасности и противодействия коррупции города Москвы информировал меня о

ходе работы по внесению позиции о строительстве подразделения полиции в районе

поселения Внуковское в АИП города Москвы на 2022-2025 гг.

Так, было сообщено, что Департаментом направлен запрос в ГУ МВД России

по г. Москве о рассмотрении возможности использования земельного участка в

поселении Московский, д. Лапшинка, вл. 57 для строительства здания

ОП Внуковское.

Прошу Вас проинформировать об ответе ГУ МВД России по г. Москве и

дальнейших шагах по включению позиции о строительстве здания полиции в АИП

города Москвы на 2022-2025 гг.

С уважением,                                    В.В. Головченко

Кутахова Татьяна Сергеевна
(495) 957-03-62

10.07.2023 08-62-1910/23

№

На №

№

2023.07.10 16:08:
23+03'00'

Московская городская Дума № 08-62-1910/23 от 10.07.2023